Anhang 1

Ansprechpersonen Religionsunterricht in Ennetbirgen

Klasse Katechet/-in Adresse Telefon E-Mail-Adresse
Verantwortlicher Diakon Elmar Rotzer, | Buochserstrasse 2 079 341 51 42 | elmar.rotzer@pfarrei-
Katechese Gemeindeleiter ennetbuergen.ch

Pfarrei Ennetbirgen

Stellvertretung Gaby Gabriel-Diehl, Vorderboden 9 079 523 38 06 | gaby.gabriel@pfarrei-
HGU-Verantwortliche ennetbuergen.ch
HGU-Verantwortliche | Gaby Gabriel-Diehl Vorderboden 9 079 523 38 06 | gaby.gabriel@pfarrei-

1. Primarklassen

ennetbuergen.ch

2. Primarklassen Franziska Gasser-Merz | Stanserstrasse 66b | 079 296 57 71 | franziska.gasser@pfarrei-
ennetbuergen.ch
3. Primarklassen Sarah Ronner-Beyeler | Hinterbachstrasse 2 | 079 356 23 88 | sarah.ronner@nw-ref.ch
Reformiert 6383 Dallenwil
HGU-Verantwortliche | Mirjam Christen- Kirchweg 38 079 733 57 76 | mirjam.christen@pfarrei-
3. Primarklassen EK | Albertin 6375 Beckenried ennetbuergen.ch
Versohnungsweg Gaby Gabriel-Diehl Vorderboden 9 079 523 38 06 | gaby.gabriel@pfarrei-
4. Primarklassen ennetbuergen.ch
5. Primarklassen Mirjam Christen- Kirchweg 38 079 733 57 76 | mirjam.christen@pfarrei-
Albertin 6375 Beckenried ennetbuergen.ch
Nicole Fluri Eichli 18 079 329 12 75 | nicole.fluri@nw-ref.ch
6370 Stans

6. Primarklassen

Jasmin Hacki

Hofurlistrasse 63

077 411 87 09

jasmin.haecki@pfarrei-
ennetbuergen.ch

1./ 2. ORS-Klassen

Jasmin Hacki

Hofurlistrasse 63

077 411 87 09

jasmin.haecki@pfarrei-

Projekt(halb)tage ennetbuergen.ch
Firmung Jasmin HackKi Hofurlistrasse 63 077 411 87 09 | jasmin.haecki@pfarrei-
KGU 3. ORS-KI. ennetbuergen.ch
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